
　平成３０年３月３１日現在の財政状況について、「東三河広域連合財政状況の公表に関す

る条例」第２条の規定に基づき公表します。

１．収入及び支出の概況

　(1)一般会計 （単位：千円）

執行率(%)

86.7

5.4

69.0

854,600.0

34.7

82.6

（単位：千円）

執行率(%)

62.1

73.8

31.1

0.0

0.0

37.2

２．財産、地方債及び一時借入金の状況

　(1)財産

　(2)地方債（H30．3．31現在）　　借入れなし

　(3)一時借入金（H30．3．31現在）　　借入れなし

982,667

8,309

143,257

平成２9年度　財　政　公　表

982,667

当初予算額

当初予算額

851,942

収 入

分 担 金 及 び 負 担 金

866,005

                               平成２９年度                 （H30.3.31現在)

支出済額

5,163

105,793

0

278,835

0

収入済額

1,048,400

現計予算額

予 備 費

                               平成２９年度                 （H30.3.31現在)

現計予算額

500500

8,309

143,257

有価証券（株券） 該当なし 基金 該当なし

建物 該当なし 出資金・出捐金 該当なし

1,048,400合 計 1,048,400 389,791

支 出

合 計

総 務 費

議 会 費

公有財産の状況 （H30．3．31現在）

土地 該当なし 債権（貸付金など） 該当なし

1,048,400

県 支 出 金

繰 越 金

諸 収 入

61,422

1

2,310

寄 附 金 2,000

61,422

1

2,310

3,335

8,546

802

2,000 1,380

事 業 費

公 債 費

896,164

170

896,164

170

－1－


