

# 平成29年度 財政公表

平成30年3月31日現在の財政状況について、「東三河広域連合財政状況の公表に関する条例」第2条の規定に基づき公表します。

## 1. 収入及び支出の概況

### (1) 一般会計

(単位:千円)

収入	平成29年度 (H30.3.31現在)			
	当初予算額	現計予算額	収入済額	執行率(%)
分担金及び負担金	982,667	982,667	851,942	86.7
県支出金	61,422	61,422	3,335	5.4
寄附金	2,000	2,000	1,380	69.0
繰越金	1	1	8,546	854,600.0
諸収入	2,310	2,310	802	34.7
合計	1,048,400	1,048,400	866,005	82.6

(単位:千円)

支出	平成29年度 (H30.3.31現在)			
	当初予算額	現計予算額	支出済額	執行率(%)
議会費	8,309	8,309	5,163	62.1
総務費	143,257	143,257	105,793	73.8
事業費	896,164	896,164	278,835	31.1
公債費	170	170	0	0.0
予備費	500	500	0	0.0
合計	1,048,400	1,048,400	389,791	37.2

## 2. 財産、地方債及び一時借入金の状況

### (1) 財産

公有財産の状況 (H30.3.31現在)			
土地	該当なし	債権(貸付金など)	該当なし
建物	該当なし	出資金・出捐金	該当なし
有価証券(株券)	該当なし	基金	該当なし

### (2) 地方債 (H30.3.31現在) 借入れなし

### (3) 一時借入金 (H30.3.31現在) 借入れなし